

## TRANSİT GEMİCİ VİZESİ İÇİN GEREKEN BELGELER

		Evet	Hayır
1	Eksiksiz doldurulmuş, kişinin kendisi tarafından imzalanmış Schengen vizesi başvuru formu (Makina ile ya da büyük basım harfleriyle tümüyle doldurulmuş form -1 nüsha- Pasaport sahibi tarafından formda belirtilen 2 ayrı yer imzalanmalıdır. Ebeveyninin pasaportuna kayıtlı olup da seyahat edecek çocuklara ayrı form doldurulacaktır.)		
2	1 adet arka fon beyaz 3 aydan eski olmayan orijinal fotoğraf (Baş üstünde ve çene altında mesafe olmalıdır. Fotoşop işlemi uygulanmış, flu, fazla parlak ya da koyu resimler kabul edilmez. Kemik/kalın/koyu çerçeveli gözlükler resim çektilirken kullanılmamalıdır.)		
3	Seyahat dönüş tarihinden itibaren en az 3 ay 15 gün geçerlilik (termit) süresi ve Schengen vize etiketi yapıştırılabilecek minimum 2 boş vize sayfası olan orijinal pasaport ve varsa eski pasaport (Türk pasaportlarındaki "Açıklamalar ya da Gümrük Kayıtları" sayfalarına vize işlemi uygulanamaz. Ayrıca pasaport verilmiş tarihi 10 seneden eski olmamalıdır.)		
4	Uçak rezervasyonu ya da öngörülen ulaşım aracına ilişkin diğer kanıtlayıcı belgeler		
5	Denizcilik şirketinin ya da kontrat yapılan firmanın yazısı (Antetli ve kaşeli)		
6	İspanyol Gemi firmasından transit vize istediğini bildirme, geminin limana yanaşma ve ayrılma tarihi, denizcinin adı ve pasaport numarası içeren yazı (Antetli ve kaşeli)		
7	Gemicî cüzdanı fotokopisi		
8	Gemicinin kontratı		
9	Yolcu gemisinde garson olarak çalışmaya gidenler : Orijinal sözleşme ve fotokopisi ve İspanya'daki gemi şirketinin davetiyesi		
10	NÜFUS CÜZDANI ve PASAPORT fotokopisi (Pasaportun üzerinde herhangi bir damga, imza, vize ya da yazı bulunan tüm sayfalar ile yeni pasaportlardan 2. sayfa, eski pasaportlardan 1,2,3,4. ve 60. sayfalarının 1 adet fotokopisi olmak zorunda. Fotokopiler A4 ebadında yapılacak.)		
11	Vize ücreti + Servis bedeli (Nakit - Vize reddedilse de iade edilmez.)		

AŞAĞIDAKİLERİ KABUL EDİYORUM,

- BAŞVURUM İLE BİRLİKTE SUNDUĞUM BELGELER YUKARIDA İŞARETLENMİŞTİR. SCHENGEN YÖNETMELİĞİ UYARINCA, İSTENİLEN BİR VEYA DAHA FAZLA BELGENİN EKSIK OLMASI DURUMUNDA VEYA ŞARTLARA TAM OLARAK UYMAMASI DURUMUNDA VİZEMİN RED EDİLEBİLECEĞİNİ BİLİYORUM. - YUKARIDAKİ DURUMLAR İÇİN BELİRTİLEN TÜM BELGELERİN İBRAZ EDİLMESİ, OTOMATİK OLARAK VİZE VERİLECEĞİ ANLAMINA GELMEMEKTEDİR. BAŞVURUNUZ İÇİN SUNDUĞUNUZ BELGELER SİZE HİÇBİR ŞEKİLDE GERİ İADE EDİLMEZ.
- GEREKLİ OLDUĞU DÜŞÜNÜLEN DURUMLARDA EK BELGELER, FOTOKOPİLERİN ORJİNALLERİ YA DA BELGELERİN AYNISI, KONSOLOSLUK VE/VEYA BLS INTERNATIONAL PERSONELİ TARAFINDAN TALEP EDİLEBİLİR. BLS INTERNATIONAL PERSONELİ GEREKLİ GÖRDÜĞÜ DURUMLARDA BAŞVURUYA NOTLAR DÜŞEBİLİR, GEREKLİ GÖRMEDİĞİ BELGELERİ İADE EDEBİLİR.
- VİZE BAŞVURUSU SIRASINDA ÖDENEN VİZE ÜCRETİ, HİZMET ÜCRETİ VE DİĞER EK SERVİSLER İÇİN ÖDENEN ÜCRETLER, İŞLEM SÜRECİNE GİREN BAŞVURUNUN İPTALİ HALİNDE VEYA VİZE REDLE SONUÇLANDIĞINDA İADE EDİLMEZ.
- PASAPORT DAĞITIM SAATLERİ DIŞINDA PASAPORT TESLİMİ YAPILMAZ.
- KAPIDA VİZE SERVİSİ BLS INTERNATIONAL VE BLS VİZE DANIŞMANLIK HİZMETLERİ LTD. ŞTİ. SORUMLULUĞUNDADIR. İSPANYA HÜKÜMETİ VEYA İSPANYA ELÇİLİĞİ/KONSOLOSLUĞU BU SERVİSTEN SORUMLU TUTULAMAZ.

Personel İmza  
soyadı, imza ve tarih

Başvuru yapanın adı,